
     得点分布表

18.2 29.8 0.0 48.1平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

287

受験者数

2025年度法人税法 第4回確認テスト（一発合格）

（出力条件）　全国集計　

0 5 10 15

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

60

65

70

75

80

85

90

95

100

得
点

人数

得点 順位 人数

100

99

98

97

96

95

94

93

92

91

90

89

88

87

86

85

84

83

82

81

80

79

78

77

76

75 1 3

74 4 5

73 9 9

72 18 6

71 24 6

70 30 3

69 33 7

68 40 9

67 49 5

66 54 4
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63 66 5

62 71 8

61 79 3

60 82 5

59 87 6

58 93 3

57 96 8

56 104 9

55 113 6

54 119 11

53 130 3

52 133 9

51 142 12

得点 順位 人数

50 154 7

49 161 4

48 165 5

47 170 7

46 177 2

45 179 7

44 186 4

43 190 3

42 193 5

41 198 6

40 204 3

39 207 5

38 212 2

37 214 3

36 217 2

35 219 2

34 221 1

33 222 4
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29 235 4
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     設問毎　得点分布表

18.2 29.8 0.0 48.1平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

287

受験者数

2025年度法人税法 第4回確認テスト（一発合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.3525 1 67

23.6924 68 24

32.0623 92 21

39.3722 113 19

45.9921 132 17

51.9220 149 22

59.5819 171 9

62.7218 180 17

68.6417 197 6

70.7316 203 10

74.2215 213 5

75.9614 218 5

77.713 223 2

78.412 225 10

81.8811 235 4

83.2810 239 5

85.029 244 3
86.068 247 6

88.157 253 2

88.856 255 6

90.945 261 1

91.294 262 6

93.383 268 1

93.732 269 3

94.771 272 1

95.120 273 15

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.3550 1 9

3.4849 10 6

5.5748 16 9

8.7147 25 6

10.846 31 6

12.8945 37 5

14.6344 42 8

17.4243 50 4

18.8242 54 8

21.641 62 5

23.3440 67 7

25.7839 74 5

27.5338 79 10

31.0137 89 7

33.4536 96 10

36.9335 106 5

38.6834 111 10
42.1633 121 6

44.2532 127 11

48.0831 138 13

52.6130 151 10

56.129 161 10

59.5828 171 3

60.6327 174 6

62.7226 180 10

66.225 190 4

67.624 194 6

69.6923 200 4

71.0822 204 5

72.8221 209 4

74.2220 213 9

77.3519 222 7

79.7918 229 3

80.8417 232 5

82.5816 237 6

84.6715 243 4

86.0614 247 4
87.4613 251 1

87.812 252 4

89.211 256 7

91.6410 263 2

92.339 265 5

94.088 270 7

96.527 277 3

97.566 280 1

97.915 281 1

98.264 282 3

3

99.32 285 1
1

99.650 286 2

2025年1月8日


